
Halle [Saale] Hbf. – Historisches Straßenbahndepot

Haltestellen Abfahrt

Halle [Saale] Hbf., ZOB, Bussteig 3 ab 17:20 00:20

Franckeplatz 17:24 00:24

Hallmarkt 17:25 00:25

Ankerstraße 17:27 00:27

Straßburger Weg 17:35 00:35

Talstraße 17:43 00:43

Historisches Straßenbahndepot an 17:45 00:45

Historisches Straßenbahndepot – Halle [Saale] Hbf.

Haltestellen Abfahrt

Historisches Straßenbahndepot ab 17:46 21:16 21:46 00:46

Talstraße 17:48 21:18 21:48 00:48

Straßburger Weg 17:55 21:25 21:55 00:55

Saline 18:00 21:30 22:59 00:59

Hallmarkt 18:03 21:33 22:01 01:01

Franckeplatz 18:06 21:36 22:04 01:04

Halle [Saale] Hbf., ZOB, Bussteig 1 an 18:09 21:39 22:07 01:07

SONDERLINIE M2

M 2

W
ei

te
r 

al
le

 3
0 

m
in

W
ei

te
r 

al
le

 3
0 

m
in

W
ei

te
r 

al
le

 3
0 

m
in


